各　　　位 2020年10月16日

会   社   名

代表者名

コード番号

問合せ先責任者

                   TEL (03) 6386 - 1800

　最近の業績の動向等を踏まえ、2020年５月 11日に公表した通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせ

いたします。

　　　　　　　　　　　　記

１．2021年3月期第２四半期連結累計期間業績予想数値の修正（2020年 ４月 １日 ～ 2020年9月30日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1 株 当 た り
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 218,800 7,700 7,800 4,500 89.55

今回修正予想(Ｂ) 213,200 11,100 11,400 6,900 137.32

増減額(Ｂ－Ａ) △ 5,600 3,400 3,600 2,400

増減率（％） △ 2.6 44.2 46.2 53.3

（ご参考）前期実績
（2020年３月期　第２四半期）

206,400 7,531 7,945 5,747 114.36

2．2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年 ４月 １日 ～ 2021年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1 株 当 た り
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 441,400 14,500 14,600 8,900 177.12

今回修正予想(Ｂ) 435,800 17,900 18,200 11,300 224.88

増減額(Ｂ－Ａ) △ 5,600 3,400 3,600 2,400

増減率（％） △ 1.3 23.4 24.7 27.0

（ご参考）前期実績
（2020年３月期　通期）

418,060 15,636 15,959 8,823 175.57

3.修正の理由
　　2021年3月期第２四半期累計期間の連結業績予想は、新型コロナウイルス感染症拡大の影響による外食向け販売不振により、
　売上高が前回予想を下回る見込みですが、香薫®等のコンシューマー商品および家庭調理用食肉の販売が量販店において好
　調に推移したことから、各利益段階においては前回予想を上回る見通しです。
　通期の連結業績予想につきましても、第２四半期累計期間の業績動向を反映した見通しに修正いたします。

　　（注）上記の業績予想は、現在入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の様々な要因により予定数値
　　　　　と異なる可能性があります。

以　上

プ リ マ ハ ム 株 式 会 社
代表取締役社長 社長執行役員 千葉尚登

(2281 東 証 第 一 部 ）
専 務 執 行 役 員 内 山 高 弘

業績予想の修正に関するお知らせ